
Id: BKRFC-CIARB-ACNCE-DPHTE-NPYKM. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VII/36/2011
RADY GMINY W DOBRONIU

z dnia 28 kwietnia 2011 r.

w sprawie ustalenia opłaty za świadczenia Publicznego Przedszkola 
w Dobroniu prowadzonego przez Gminę Dobroń 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 
r. o samorządzie gminnym (t.j: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, 
poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, 
z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, 
poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 
128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 
1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, 
Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 40, poz. 23) oraz 
art. 14 ust. 5 pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty ( t.j: 
Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, zmiany: Nr 109, poz. 1161, z 2005 r. Nr 17, 
poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 
1400 i Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532 i Nr 227, 
poz.1658, z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 791, Nr 120, 
poz. 818, Nr 180, poz. 1280 i Nr 181,poz. 1292, z 2008 r. Nr 70, poz. 416, Nr 145, 
poz. 917, Nr 216, poz. 1370 i Nr 235, poz. 1618, z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 31, 
poz. 206, Nr 56, poz. 458, Nr 157, poz. 1241 i Nr 219, poz. 1705 oraz z 2010 r. Nr 
44, poz. 250, Nr 54, poz. 320, Nr 127, poz. 857 i Nr 148, poz. 991) - Rada Gminy 
w Dobroniu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Świadczenia Publicznego Przedszkola w Dobroniu prowadzonego przez 
Gminę Dobroń w zakresie podstawy programowej wychowania przedszkolnego są 
realizowane bezpłatnie w wymiarze 5 godzin dziennie. 

2. Rozkład czasu realizacji podstawy programowej ustala dyrektor przedszkola. 

§ 2. Świadczenia   Publicznego   Przedszkola w Dobroniu   wykraczające   poza   
5-godzinną podstawę programową są odpłatne i wynoszą miesięcznie 150 zł. 

§ 3. Opłatę, o której mowa w § 2 ponoszą rodzice bądź prawni opiekunowie. 

§ 4. Świadczenia, o których mowa w § 2 obejmują: 

1) zajęcia wspomagające rozwój umysłowy dziecka (gry i zabawy doskonalące 
rozwój myślenia, spostrzegania, rozumowania, pamięci, uwagi i wyobraźni); 

2) zajęcia korekcyjno-kompensacyjne i terapeutyczne (gry i zabawy korygujące 
wady wymowy prowadzone przez logopedę, zajęcia terapeutyczne 
z psychologiem); 

3) zajęcia rozwijające uzdolnienia artystyczne dzieci (gry i zabawy twórcze 
i odtwórcze, zajęcia plastyczne, muzyczne, teatralne rozwijające indywidualne 
uzdolnienia dzieci oraz zaspokajające ich potrzeby aktywności 
i zainteresowania); 

4) zajęcia badawcze (gry i zabawy edukacyjne, aktywizujące oraz badawcze, 
rozwijające zainteresowania i wiedzę o otaczającym świecie); 



Id: BKRFC-CIARB-ACNCE-DPHTE-NPYKM. Podpisany Strona 2

5) gry i zabawy ruchowe wspomagające rozwój fizyczny dziecka, wycieczki; 

6) zabawy tematyczne wspomagające rozwój emocjonalny i społeczny dziecka. 

§ 5. Opłata, o której mowa w § 2 nie obejmuje kosztów wyżywienia dziecka, 
które ustala się według odrębnych zasad. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobroń. 

§ 7. Z dniem 31 sierpnia 2011 roku traci moc Uchwała Nr XIX/170/2008 Rady 
Gminy w Dobroniu z dnia 25 listopada 2008 r. w sprawie ustalenia opłaty za 
świadczenia prowadzonego przez Gminę Dobroń Publicznego Przedszkola 
w Dobroniu. 

§ 8. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia, z mocą 
obowiązującą od dnia 1 września 2011 roku. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy w Dobroniu 

Tomasz Kania


